35 sede episcopali pastore presencialiter vacante, administracio ejusdem
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ècclesie tam de jure quam laudabili et legitime prescripta consuetu- 
dine spectat et pertinet, dilectis nobis in Christo viris dominis venera- 
bili officiali ac nobili vicedompno Gebenn., eorumque locatenentibus, 
necnon procuratori fiscali curie• spiritualis Gebenn., acque ejus 
substituto, honorabilibusque viris sindicis dicte civitatis Gebenn., 5 
necnon universis et singulis servientibus et ceteris officiariis ejus- 
dem civitatis Gebenn. ad quos présentes, pro ipsis exequendis pre- 
sentate fuerint, salutem in Domino et in commissis diligenciam 
adhibere. Quoniam — veluti ampla hoc indicat facti notorietas — ver- 
bera, rixe, jurgia atrocesque mine per quamplures suarum salutum 10 
immemores tam forenses quam domesticos dietim in eadem presenti 
civitate suscitantur acque fiunt; illasque et illa qui supra patrare 
non erubescunt, quinymo ad graviora usque ad neces et homicidia 
procedere nituntur,'cominanturque et satagunt, quod et jam subse- 

, quutum fuisset nisi casualiter obviatum extitisset, que premissa ce- 15 

dunt et gravius, si diucius tolerentur, cedere poterunt nedum in 
enormem justicie lesionem, sed gravamen tocius rei publice perniciem 
acque omnium officiariorum ejusdem civitatis contemptum, infamiam 
acque opprobrium. — Unde cnm nos nostre hujusmodi adminis- 
tracionis tempore nullathenus premissa tollerare intendamus, sed pocius, 20 
ut tenemur, hiis obviare nostro omni posse peroptemus; idcirco vo
bis et vestrum cuilibet in solidum, prout ad cujuslibet vestrum spec- 
taverit officium, harum serie precipimus commictimusque et mandamus 
quatenus viridicas, de et super jam perpetratis talibus hujusmodi 
verberibus, minis, rissis, violentiis, scandalis, aliisque facignoribns et 25 
forefactis, confestim, diligenter et protinus, omnibus aliis obmissis, suma- 
tié informaciones processusque validos formetis, et rursum de omnibus 
et singulis-quos [reperietis] culpabiles, conscios, et eorum retractores, 
substractores, fautores ac alias quomodolibet causam quaiicunque, vel 
auxilium seu opitulamen in premissis prebentes sive prestantes, bo- gg 
nam et brevem, ac talem et tantam, servato et prorsus insequuto 
totali libertatum dicte civitatis tenore, ministretis justiciam, que ce
teris talia patrare non verentibus pavidum torqueat in exemplum, 
et quod nullathenus de negligencia redargui et inde puniri possitis, 
sed pocius de bona diligencia collaudari valeatis; et insuper ad tales 
et tantas prohibiciones remediaque et provisiones procedatis et pro- 
cedere curetis, quod hii qui talia comictere non verebuntur, non 
evadant; sed quod capiantur? sic quod celere complementum justicie
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de ipsis ministretur et partibus lesis vel offensis et rei publice se
cundum casuum exigencias satisfactum esse comperiatur. Datum in 
loco capitulari, die undecima mensis aprilis, anno Domini millesimo 
quatercentesimo quinquagesimo nono, sub sigillo curie officialis Gebenn.